Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Fone: (89) 3415-0900 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 9/2022 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 16 de fevereiro de 2022.

RESULTADO RESULTADO FINALFINAL DA SELEÇÃO DE MONITORES DO PROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO DA SELEÇÃO DE MONITORES DO PROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO

ESTUDANTE INGRESSANTE (PRAEI) - EDITAL 3/2022 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 7 deESTUDANTE INGRESSANTE (PRAEI) - EDITAL 3/2022 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 7 de

fevereiro de 2022.fevereiro de 2022.

O Ins>tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí-Campus Picos torna público

o Resultado Resultado Final Final da seleção de monitores do Programa de Acolhimento ao Estudante

Ingressante (PRAEI), para os cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio, na

forma Integrada ao Ensino Médio, para o ano letivo de 2022.

DISCIPLINA: MATEMÁTICADISCIPLINA: MATEMÁTICA

CLASS. CLASS. CANDIDATO(A)CANDIDATO(A)
COEFICIENTE DECOEFICIENTE DE

RENDIMENTORENDIMENTO
SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1º  Gean Allan Mendes Silva 8,83 APROVADO

2°  Wallisson Xavier Silva Moura 8,07 CLASSIFICADO

----  Maria Monalisa Loiola Sena -----
INSCRIÇÃO

INDEFERIDA*

----  Mônica Ferreira da Silva ------
INSCRIÇÃO

INDEFERIDA*

*Conforme item 4.1 do EDITAL 3/2022 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

CLASS. CLASS. CANDIDATO(A)CANDIDATO(A)
COEFICIENTE DECOEFICIENTE DE

RENDIMENTORENDIMENTO
SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1º  Sávio Wallace Brito Sousa 9,80 APROVADO

2°  Flávia Cristina do Nascimento Freitas 8,16 CLASSIFICADA

----  Michelle Anísia dos Santos Sousa Bezerra 4,71
NÃO

CLASSIFICADA*

*Conforme item 6.3 do EDITAL 3/2022 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI

DISCIPLINA: QUÍMICA DISCIPLINA: QUÍMICA

CLASS. CLASS. CANDIDATO(A)CANDIDATO(A)
COEFICIENTE DECOEFICIENTE DE

RENDIMENTORENDIMENTO
SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1º Rosilene Maria da Costa 8,48 APROVADA

2°  Iury Viana de Moura 8,31 CLASSIFICADO

DISCIPLINA: FÍSICADISCIPLINA: FÍSICA

CLASS. CLASS. CANDIDATO(A)CANDIDATO(A)
COEFICIENTE DECOEFICIENTE DE

RENDIMENTORENDIMENTO
SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1º  Antônio Amadeus Mendes Gonçalves 9,39 APROVADO

2°  Misleide Vieira de Moura 8,80 CLASSIFICADA

OBSERVAÇÕES: OBSERVAÇÕES:

1) Não houve interposição de recursos ao resultado preliminar;

2) A assinatura do TERMO DE COMPROMISSO será realizada de forma presencial, no dia
17/02/2022, das 10h às 12h, na sala da Coordenação Pedagógica durante a ORIENTAÇÃO
PEDAGÓGICA AOS MONITORES;

3) A presença dos aprovados é indispensável.

LOURENILSON  LEAL DE SOUSA

Diretor-Geral do IFPI- Campus Picos

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lourenilson Leal de SousaLourenilson Leal de Sousa, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOSDIRETOR GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOS, em 16/02/2022 11:23:31.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 16/02/2022. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

73286
fa7f3b47ea

	Documento assinado eletronicamente por: